
Petra H. (petraxxx) ID 101162 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 3.8.2024, 17:44

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den.
 Vítám Vás na mém bazárku.
 Pokud budete mít před přiklepnutím nějaké dotazy, ráda zodpovím. Prosím nepřiklepávejte, pokud nemáte opravdový zájem.
 Věci jsou nošené buď mnou, nebo mými děťátky. Pokud nejsou v dobrém stavu, tak to napíši, jinak se snažím vždy uvádět
pravý stav věci, nebo pokud to není přímo éňo-ňůno, dávám zdarma k objednávce!
 Číslo účtu je 194697511/0300 a jsem pro platbu předem. Na dobírku nezasílám, občas se to nevyplácí, tak mějte prosím
pochopení!!!
 Když si objednáte více věcí najednou, na poštovném se domluvíme...
 Občas bývám mimo Prahu a bez možnosti internetu, když se Vám po koupi do dvou dnů neozvu, nemějte mi to za zlé, v
takovém případě mne mužete kontaktovat na tel 775108215 sms. Když hned nepřijde odezva nepanikařte, na chaloupce
občas není signál.
 Děkuji za obchůdky a těším se Na shledanou!!!! Petra

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

